a) IMPORTO NEGOZIABILE A BASE DI GARA: € 

1.390.788,79 = oltre IVA di legge 

b) ONERI DELLA SICUREZZA DERIVANTI DA 

INTERFERENZE 

NON SOGGETTI A RIBASSO: € 39.824,43 = oltre I.V.A. 

di legge 

TOTALE (a + b) = € 1.430.613,22 oltre I.V.A. di legge 

Durata del contratto 365 (trecentosessantacinque) giorni 

Luogo di esecuzione del contratto Comune di Spirano (Bg) 

Responsabile Unico del Procedimento 

ai sensi 

dell’art. 31 del d.lgs. n. 50/2016 

Dott. Simone Cappellano, Responsabile dell’Area Gestione 

del Territorio e sue risorse del Comune di Spirano

[...]

procedure; 

ATTESO CHE la somma delle funzioni tecniche ex articolo 113 del D.Lvo 50/2016 e ss.mm.ii. pari 

ad € 28.612,26 è così ripartita ai sensi dell’articolo 6 del summenzionato regolamento: 

➢ 80% delle risorse destinato al personale:  € 22.889,81 (euro 

ventiduemilaottocentoottantanove//ottantuno); 

➢ 20% delle risorse destinato al fondo acquisti per strumentazioni tecnologiche ed 

efficientamento informatico: € 5.722,45 (euro 

cinquemilasettecentoventidue//quarantacinque); 

ATTESO altresì che la ripartizione dell’incentivo ai sensi dell’articolo 8 del summenzionato 

Regolamento è così calcolata: 

Prestazione Quota Importo Ruolo Dipendente 
Percentuale di 

riparto 

Programmazione 

della spesa per

[...]

ss.mm.ii. pari ad €  28.612,26 è così ripartita ai sensi dell’articolo 6 del Regolamento comunale 

incentivi funzioni tecniche approvato con Deliberazione della Giunta Comunale n. 170 del 

24/08/2022: 

➢ 80% delle risorse destinato al personale:  € 22.889,81 (euro 

ventiduemilaottocentoottantanove//ottantuno); 

➢ 20% delle risorse destinato al fondo acquisti per strumentazioni tecnologiche ed 

efficientamento informatico: € 5.722,45 (euro 

cinquemilasettecentoventidue//quarantacinque); 

DI PROCEDERE alla ripartizione dell’incentivo ai sensi dell’articolo 8 del Regolamento comunale 

incentivi funzioni tecniche approvato con Deliberazione della Giunta Comunale n. 170 del 

24/08/2022: 

Prestazione Quota Importo Ruolo Dipendente

[...]

Esercizio Gestione Capitolo Importo Esigibilità 

2023 Competenza 209601-8 € 22.889,81 31/12/2023 

DI IMPEGNARE, ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del D.Lvo 267/2000 ss.mm.ii. a carico del 

bilancio  di previsione finanziario 2023/2025 - esercizio 2023 - la somma di € 5.722,45 (euro 

cinquemilasettecentoventidue//quarantacinque) relativo alle funzioni tecniche incentivanti - fondo 

acquisti per strumentazioni tecnologiche ed efficientamento informatico ex articolo 113 del D.Lvo 

50/2016 e ss.mm.ii. di seguito indicato: 

CIG 9751335036 

CUP G35E21000020008 

Creditore DIVERSI DA INDIVIDUARE 

Causale FUNZIONI TECNICHE INCENTIVANTI 

Modalità 

Finanziamento 

CO-FINANZIAMENTO STATALE (PNRR) 

CO-FINANZIAMENTO REGIONALE 

MUTUO CASSA DEPOSITI E PRESTITI 

Importo € 5.722,45 (euro cinquemilasettecentoventidue//quarantacinque) 

DI IMPUTARE la spesa complessiva € 5.722,45 (euro 

cinquemilasettecentoventidue//quarantacinque), come segue: 

Esercizio Gestione Capitolo Importo Esigibilità 

2023 Competenza 209601-8 € 5.722,45 31/12/2023 

DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 

all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lvo 267/2000 e ss.mm.ii., la regolarità tecnica del presente